ut cum dc'' comitatu Forcalcherii" investire dignaremur. Cuius personani, sicut nostram

decuit clementiam, honorifice suscipiontes et petitionis suae aflfectum diligenter atten-

dcntes, habito cum principibus nostris consilio. praedicti comitatus investituram cum
33 omnibus pertinentiis eius in omni plenitudine honoris, sicut antecessores sui tenuere.

in feudum ei solemnitcr dedimus et concessimus. Ipse vero fecit nobis hominium'' ct

fidelitatem iuravit, scilicet'' quod per^ collatum beneficium ad omnc mandatum nostruni

stare proposuit ot honorcm imporii et coronae nostrae gloriam usqucquaquc promo-

vere firmissime compromisit. His itaque peractis», comes petit'' sibi dare scntentiam.

40 241. ^) FoR-ilqiierii 1—3. '') deent 1. 2. >=) Furcalnuerii 1. 2; Forcalquerieiisi 5. '^'i liuma-

giuiii 1. <=) sicut 1— 4. ') cleest 3. 8) sk 1—4. '') silii dari petit 4.

LL. CONSTrrUTIONE= j. 43
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si de iure in irrituni dcboict' rcvocari'', quidquid ab iuitcccssoribus dc iurisdictione

et dc iure hospitiorum ot dignitate comitatus alicnatum csse constarct, sivc pcr ven-

ditioncm. donationcm scu per' quamlibct sulitractioncm spontancam vci violentam™.

Prolata" cst" igitur sententia in mcdium a fideli nostro Henrico marchione Wereio

de Wasto et ub oninibus unanimiter approbata: quod nequaquam firmum ac stabilc '>

deberet aut posset permanere, si quid'' de comitatus iurisdictiono et dignitate ab aliquo

supradictorum modorum fuisset alienatumi vel dirainutum, nulla in pracsentibus auf
futuris literis^ defensione seu' praescriptione" temporis huic'' restitutioni seu privilcgio

opponenda. Nos itaque" eandem sentcntiam iustani et ratam cssc dccornentes, iam

dicto fideli nostro Guillelmo comiti comitatus dignitatom, iurisdictioncm ot regalia cuni lo

omni plenitudine honoris ct utilitatis, nostra imperiali auctoritato restituimus et in

perpetuum, salva imperiali iustitia, confirmamus. Statucntes et sub poena banni nostri

firmitcr ct districto praecipientes, nc qua persona parva vel magna, saocuiaris vol

ecelesiastica, praenominato" fideli nostro vim in his seu^' iniuriam aliquam inferre

praesumat; et si facere attentaverit. quinquaginta libras auri pro satisfactione componat, is

dimidium camerae'' nostrao ot dimidium comiti, cui iniuria cogno.scitur essc illata.

Ut autem huius" donationis gratuita coliatio rata semper et inconcussa pcrmaneat,

praesentcm inde cartam conscribi ct sigillo nostrao maiostatis iussimus roborari.